

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TRULY®

信利國際有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：0732)

業績公佈

截至二零零九年九月三十日止九個月

未經審核業績

本公司及其附屬公司由二零零九年一月一日起至二零零九年九月三十日止九個月之未經審核收益及純利分別約為 42.3 億港元及 285,000,000 港元，分別較二零零八年同期（約 45.3 億港元及 368,000,000 港元）減少約 7%及 23%。於本期間，未經審核毛利率（13.7%）較二零零八年同期（15.0%）有所下跌，而未經審核純利率由二零零八年同期之 8.1%減少至本期間之 6.7%。

本集團於二零零九年九月三十日之未經審核總資產淨額增加至 35.3 億港元（於二零零八年十二月三十一日：32.5 億港元），主要由本期間之未經審核溢利所致。於二零零九年九月三十日之未經審核流動比率維持於 1.0（於二零零八年十二月三十一日：0.7）。於二零零九年九月三十日，未經審核未償還之銀行及其他借貸減銀行及現金結餘約為 1,428,000,000 港元（於二零零八年十二月三十一日：1,425,000,000 港元）。

財務摘要

由二零零九年一月一日起至二零零九年九月三十日止九個月

	二零零九年 未經審核 千港元	二零零八年 未經審核 千港元	變動 %
收益	4,229,668	4,529,360	-7
毛利	580,183	677,376	-14
本期間溢利	285,013	368,423	-23
每股基本盈利	0.60 港元	0.78 港元	-23

信利國際有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱為「本集團」）之董事會（「董事會」）欣然公佈本集團由二零零九年一月一日起至二零零九年九月三十日止期間之第三季度未經審核綜合業績（連同上一年度同期之比較數字）以及於二零零九年九月三十日之未經審核簡明綜合財務狀況表（「資產負債表」）（連同於二零零八年十二月三十一日之經審核比較數字）如下：

未經審核簡明綜合全面收益表
截至二零零九年九月三十日止九個月

	未經審核 由二零零九年 一月一日起 至二零零九年 九月三十日 止期間 千港元	未經審核 由二零零八年 一月一日起 至二零零八年 九月三十日 止期間 千港元
收益 (附註 2)	4,229,668	4,529,360
銷售成本	(3,649,485)	(3,851,984)
毛利 (附註 3)	580,183	677,376
其他收入	16,280	20,791
行政費用	(153,599)	(134,348)
分銷及銷售成本	(81,551)	(100,183)
財務費用	(31,300)	(45,213)
除稅前溢利	330,013	418,423
所得稅支出	(45,000)	(50,000)
本期間溢利 (附註 4)	285,013	368,423
其他全面收益 換算海外經營業務所產生之 外匯差額	(1,297)	44,652
本期間全面收益總額	283,716	413,075
下列人士應佔本期間溢利		
本公司權益持有人	285,007	368,423
少數股東權益	6	-
	285,013	368,423
下列人士應佔全面收益總額		
本公司權益持有人	283,710	413,075
少數股東權益	6	-
	283,716	413,075
中期股息	80,393	118,189
每股基本盈利 (附註 5)	0.60 港元	0.78 港元

簡明綜合財務狀況表
於二零零九年九月三十日

	未經審核 二零零九年 九月三十日 千港元	經審核 二零零八年 十二月三十一日 千港元
非流動資產		
物業、廠房及設備	4,029,041	4,214,029
其他非流動資產	180,102	183,262
	4,209,143	4,397,291
流動資產		
存貨 (附註 6)	888,336	708,344
應收賬項及其他應收款項 (附註 7)	816,223	766,659
銀行結存及現金 (附註 8)	539,804	687,915
	2,244,363	2,162,918
流動負債		
應付賬項及其他應付款項	873,246	1,112,454
稅項負債	53,405	59,369
銀行及其他借貸，無抵押 (附註 8)	1,280,096	1,992,576
	2,206,747	3,164,399
流動資產/(負債)淨額 (附註 9)	37,616	(1,001,481)
資產總額減去流動負債	4,246,759	3,395,810
非流動負債		
銀行及其他借貸，無抵押 (附註 8)	687,796	120,569
遞延稅項負債	29,136	29,136
	716,932	149,705
	3,529,827	3,246,105
資本及儲備		
股本 (附註 10)	47,288	47,288
股份溢價及儲備	3,482,471	3,198,755
本公司權益持有人應佔權益	3,529,759	3,246,043
少數股東權益	68	62
權益總額	3,529,827	3,246,105

附註:

- 編製經審核委員會審閱之收益表及資產負債表時所採用之會計政策及基準，與截至二零零九年六月三十日止六個月之中期財務報表所採用者相同。
- 截至二零零九年九月三十日止九個月之未經審核綜合收益約為 42.3 億港元，較去年同期（二零零八年：約 45.3 億港元）減少約 7%。
- 本期間之毛利率約為 13.7%（二零零七年同期約為 15.0%）。
- 本期間之純利率約為 6.7%（二零零七年同期約為 8.1%）。
- 每股基本盈利乃以本期間之溢利約 285,007,000 港元（二零零八年：368,423,000 港元）及本期間之已發行普通股 472,880,000 股（二零零八年：加權平均數 472,772,000 股）計算。
- 存貨週轉日數約為 67 日（截至二零零八年十二月三十一日止年度：52 日）。
- 應收賬項週轉日數約為 44 日（截至二零零八年十二月三十一日止年度：39 日）。
- 於二零零九年九月三十日，未償還之銀行及其他借貸減銀行及現金結餘約為 1,428,000,000 港元（於二零零八年十二月三十一日：1,425,000,000 港元）。
- 於二零零九年九月三十日之流動比率維持於 1.0（於二零零八年十二月三十一日：0.7）。
- 於本期間公司股本並沒有變動
- 於結算日，除純因為正常業務之自然對沖以外，本集團概無任何其他未完成之衍生及結構性產品。

中期股息

董事議決向於二零零九年十二月十八日當天業務結束時名列股東名冊之股東派付每股 5 港仙(二零零八年: 無)之截至二零零九年九月三十日止三個月第三次中期股息。連同於本年派付之第一次(2 港仙)及第二次(10 港仙) 中期股息，已付及應付之中期股息總額為 17 港仙(二零零八年: 25 港仙)。預期第三次中期股息將於二零零九年十二月二十三日向股東派付。

暫停辦理股份過戶登記手續

股份過戶登記手續將於二零零九年十二月十四日至二零零九年十二月十八日(包括首尾兩日)暫停辦理，期間不會進行任何股份過戶登記。為符合資格收取第三次中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票，須於二零零九年十二月十一日下午四時三十分前，送達本公司股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東 28 號金鐘匯中心 26 樓。

由於二零零九年九月三十日之未經審核資產負債表及截至當日止九個月之未經審核業績未必分別反映於二零零九年十二月三十一日之資產負債表，以及截至該日期止之全年業績，因此，投資者及股東於買賣本公司股份時，務必謹慎行事。

於本通告日期，董事會包括執行董事林偉華先生、黃邦俊先生、張達生先生及李建華先生；以及獨立非執行董事鍾錦光先生、葉祖亭先生及香啓誠先生。

承董事會命
主席
林偉華

香港，二零零九年十一月二十四日